
DPZ.532.27.2025 

POSTANOWIENIE NR 616/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tarnowo Podgórne na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tarnowo Podgórne 
ustalonych postanowieniem Nr 175/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 5 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Tarnowo Podgórne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3641, zm. Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7310, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2616, Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 4719, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4420, 
Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5666, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7890, Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 938, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 1257, Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 7067, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 2644). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tarnowo 
Podgórne. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 
do postanowienia Nr 616/2025 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 
z dnia 21 listopada 2025 r. 

 
 

Podział Gminy Tarnowo Podgórne na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Tarnowo Podgórne ulice: 23 
Października, Astrowa, Bardzka, 
Bratkowa, Cicha od nr 1 do nr 7A 
(nieparzyste), od nr 2 do nr 20B 
(parzyste), Czereśniowa, Daleka, 

Działkowa, Faceliowa, Jasna, Jesienna, 
Karolewska, Kolorowa, Kręta, Krótka, 
Księdza Czesława Niklewicza, Księdza 

Zbigniewa Sasa, Łanowa, Łąkowa, 
Marianowska, Mieczykowa, Okrężna, 

Przecznica, Rokietnicka, Rolna, Siewna, 
Sportowa, Spółdzielcza, Szkolna od nr 1 
do nr 51 (nieparzyste), od nr 2 do nr 42A 

(parzyste), Uprawna, Wąska, Wesoła, 
Władysława Jeszke, Zbożowa, Zielona, 
Skrzypowa, Aksamitkowa, Jęczmienna, 

Tymotkowa, Ostróżkowa. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II, 
ul. Szkolna 5, 62-080 Tarnowo Podgórne 

2 Lusowo Świetlica Wiejska, Lusowo ul. Ogrodowa 13, 
62-080 Tarnowo Podgórne 

3 

Przeźmierowo ulice: Akacjowa od nr 1 
do nr 33 (nieparzyste), Aleja Ptasia, 

Brzoskwiniowa, Derkaczowa, Dolina, 
Dropia, Folwarczna od nr 1 do nr 11 

(nieparzyste), od nr 2 do nr 22 (parzyste), 
Gołębia, Graniczna, Jarząbkowa, 

Jaskółcza, Kukułcza, Leśna, Niecała, 
Ogrodowa od nr 1 do nr 69 (nieparzyste), 

od nr 2 do nr 72 (parzyste), Polna, 
Poznańska, Przepiórcza, Rynkowa od nr 
1 do nr 71 (nieparzyste), od nr 2 do nr 92 
(parzyste), Sadowa, Składowa od nr 1 do 

nr 19 (nieparzyste), od nr 2 do nr 14 
(parzyste), Skowronkowa, Słoneczna, 

Słowicza, Strumykowa, Szkolna, Wiosny 
Ludów od nr 55 do końca (nieparzyste), 
od nr 52 do końca (parzyste), Wiśniowa, 

Wysogotowska od nr 1 do nr 57 
(nieparzyste), od nr 2 do nr 58 (parzyste), 

Żurawia. 

Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 46/48, 
62-081 Przeźmierowo 

4 Jankowice Pałac Jankowice (Oficyna), Jankowice 
ul. Ogrodowa 2, 62-080 Tarnowo Podgórne 

5 Baranowo 
Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów, 

Baranowo ul. Wypoczynkowa 93, 
62-081 Przeźmierowo 

6 
Przeźmierowo ulice: Akacjowa numery 

nieparzyste od numeru 35 do końca, 
Borówkowa, Brzozowa, Dębowa, 

Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 46/48, 
62-081 Przeźmierowo 



Jagodowa, Jarzębinowa, Kasztanowa, 
Kościelna numery nieparzyste od numeru 
45 do końca i numery parzyste od numeru 

40 do końca, Krańcowa numery 
nieparzyste od numeru 77 do końca i 

numery parzyste od numeru 16 do końca, 
Krótka, Kwiatowa, Lotnicza numery 
nieparzyste od numeru 37 do końca i 

numery parzyste od numeru 54 do końca, 
Łanowa, Modrzewiowa, Ogrodowa 

numery nieparzyste od numeru 71 do 
końca i numery parzyste od numeru 74 do 

końca, Olszynowa, Osiedlowa, 
Południowa numery nieparzyste od 

numeru 49 do końca i numery parzyste od 
numeru 38 do końca, Sosnowa, 

Świerkowa, Wrzosowa, Wysogotowska 
numery nieparzyste od numeru 59 do 

końca i numery parzyste od numeru 60 do 
końca. 

7 

Tarnowo Podgórne ulice: Agrestowa, 
Aroniowa, Chlebowa, Dobrej Inwestycji, 

Narcyza Derdy, Stanisława Dorczyka, 
Fabryczna, Krucza, ks. Józefa Bryzy, 
Kwiatowa, Nad Strumykiem, Nowa, 

Ogrodowa, Ostatnia, Owocowa, 
Piaskowa, Pocztowa, Poznańska, 
Promienista, Puszczyka, Różana, 
Słoneczna, Solankowa, Sowia, 

Stanisława Zbierskiego, Szumin, 
Wiśniowy Sad, Wierzbowa, Zachodnia, 

Zbigniewa Romaszewskiego, 
Żurawinowa. 

GOK SEZAM, ul. Ogrodowa 14, 
62-080 Tarnowo Podgórne 

8 

Tarnowo Podgórne ulice: 27 Grudnia, 
Bławatkowa, Bolzańska, Chabrowa, 

Cicha numery nieparzyste 9 do końca i 
numery parzyste 22 do końca, Fiołkowa, 

Florencka, Gerberowa, Irysowa, 
Jabłoniowa, Kalinowa, Konwaliowa, 

Krokusowa, Licealna, Liliowa, 
Magnoliowa, Makowa, Malwowa, 

Mediolańska, Modrakowa, Narcyzowa, 
Nasturcjowa, Plac Margaretek, 

Przebiśniegowa, Przedszkolna, Rzymska, 
Sadowa, Sasankowa, Sezamkowa, 
Słonecznikowa, Szkolna numery 

nieparzyste od numeru 53 do końca i 
numery parzyste od numeru 44 do końca, 

Tulipanowa, Turyńska, Wenecka, 
Wrzosowa, Zaściankowa, Żonkilowa. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II, 
ul. Szkolna 5, 62-080 Tarnowo Podgórne 

9 

Przeźmierowo ulice: Czereśniowa, 
Folwarczna numery nieparzyste od 

numeru 13 do końca i numery parzyste od 
24 do końca, Kościelna numery 

nieparzyste 1 – 43 i numery parzyste 2 – 
38, Krańcowa numery nieparzyste 1 – 75 

i numery parzyste 2 – 14B, Laskowa, 
Lipcowa, Lotnicza numery nieparzyste 1 

– 35 i numery parzyste 2 – 52, 

Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 46/48, 
62-081 Przeźmierowo 



Magazynowa, Majowa, Malinowa, 
Morelowa, Piaskowa, Orzechowa, 

Południowa numery nieparzyste 1 – 47 i 
numery parzyste 2 – 36b, Poziomkowa, 

Rynkowa numery nieparzyste od numeru 
73 do końca i numery parzyste od numeru 
94 do końca, Rzemieślnicza, Składowa, 

numery nieparzyste 21 do końca i numery 
parzyste 18 do końca, Spółdzielcza, 

Wiosny Ludów numery nieparzyste 1 – 
53A i numery parzyste 2 – 50, 

Wyścigowa, Zachodnia, Zacisze. 

10 Chyby Świetlica Wiejska, Chyby ul. Szkolna 5a, 
62-081 Przeźmierowo 

11 Batorowo 
Świetlica Wiejska, Batorowo 

ul. Stefana Batorego 67, 
62-080 Tarnowo Podgórne 

12 

Otowo, Lusówko ulice: Agawy, 
Aksamitki, Anyżowa, Azalii, Begonii, 

Cienista, Cynamonowa, Dalii, 
Dopiewska, Dzwoneczka, Hiacynta, 

Imbirowa, Iskierki, Jemioły, Kaczeńca, 
Kminkowa, Lawendy, Maka, Malwy, 

Mgiełki, Mniszkowa, Motyla, Nagietka, 
Niecała, Niezapominajki, Otowska, 
Paprykowa, Piwonii, Przy Jeziorze, 

Rozalińska, Róży, Sienna, Sierosławska, 
Stokrotki, Storczyka, Szkolna, Tulipana, 
Waniliowa, Ważki, Wiśniowa, Wodna. 

Szkoła Podstawowa, Lusówko 
ul. Dopiewska 5, 62-080 Tarnowo Podgórne 

13 Sierosław Świetlica Wiejska, Sierosław ul. Dworska 3, 
62-080 Tarnowo Podgórne 

14 Sady Świetlica Wiejska, Sady ul. Poprzeczna 3, 
62-080 Tarnowo Podgórne 

15 Ceradz Kościelny Świetlica Wiejska, Ceradz Kościelny 
pl. Plac Harcerski 4, 62-080 Tarnowo Podgórne 

16 Góra Świetlica Wiejska, Góra ul. Szkolna 3A, 
62-080 Tarnowo Podgórne 

17 Kokoszczyn Świetlica Wiejska, Kokoszczyn ul. Dworcowa 6, 
62-080 Tarnowo Podgórne 

18 Rumianek Świetlica Wiejska, Rumianek ul. Parkowa 6A, 62-
080 Tarnowo Podgórne 

19 Swadzim Świetlica Wiejska, Swadzim ul. Lipowa 11A, 
62-080 Tarnowo Podgórne 

20 Wysogotowo Świetlica Wiejska, Wysogotowo 
ul. Wierzbowa 127, 62-081 Przeźmierowo 

21 

Lusówko ulice: Admiralska, Albatrosa, 
Amurowa, Bałtycka, Bosmańska, 

Bursztynowa, Fregatowa, Grabowa, 
Hangarowa, Jachtowa, Jankowicka, 
Jastrzębia, Kaperska, Kapitańska, 

Lazurowa, Leszczynowa, Łabędzia, 
Masztowa, Morska, Neptuna, Okrętowa, 

Perkozowa, Piracka, Portowa, 
Przystaniowa, Regatowa, Rejsowa, 

Rybacka, Syrenki, Szantowa, Sztormowa, 
Tarnowska, Tatarakowa, Trzcinowa, 
Wiązowa, Wiklinowa, Wioślarska, 
Wodnika, Wydmowa, Zespołowa, 

Żeglarska, Żurawia. 

Szkoła Podstawowa, Lusówko ul. Dopiewska 5, 
62-080 Tarnowo Podgórne 



 


	POSTANOWIENIE NR 616/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-21T07:31:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




